

Sivistys- ja hyvinvointitoimialan sitovat tavoitteet vuodelle 2020

STRATEGINEN LINJAUS: Sujuva arki: Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi		
VALTUUSTOON NÄHDEN SITOVA TAVOITE: Alkuluokkatoimintaan (0-2 –luokat) osallistuvien lasten osuus kasvaa 25 %:sta 75 %:iin.		
LAUTAKUNTATASOISET SITOVAT TAVOITTEET JA TOIMENPITEET		
Tavoite	Toimenpide	Vastuutaho
Alkuluokkatoiminnan laajentaminen	Alkuluokkatoiminta laajennetaan syksyllä 2020 Rajamäen kouluun/ Toivojentien päiväkotiin (tuleva Metsolan päiväkot) sekä Syrjälän kouluun/päiväkotiin.	Koulutuspalvelut Varhaiskasvatuspalvelut
	Toteuma 1-6 Tavoite on toteutunut suunnitellusti ja alkuluokkatoiminta on käynnistynyt syyslukukauden 2020 alussa Rajamäen koulussa/Toivojentien päiväkodissa (tuleva Metsolan päiväkot) sekä Syrjälän koulussa/päiväkodissa.	
	Toteuma 1-12 Tavoite toteutui. Alkuluokkatoiminta käynnistyi syksyllä 2020 Rajamäen koulussa/Toivojentien päiväkodissa (nykyään Metsolan päiväkot) sekä Syrjälän koulussa/päiväkodissa.	
Alkuluokkaikäisille tarkoitetun emo-luokan pilotointi (0-2-luokka) toimintavuosina 2020-2022.	Erityisohjaajan (psykososiaalinen tuki) vakanssin jatkaminen emoluokassa. (Työntekijällä psykiatrisen sairaanhoitajan koulutustausta). Luokanopettajan viran tuntien käyttäminen erityisluokanopettajan tehtävään pilotin aikana. Varhaiserityiskasvatuksen lastenhoitajan siirtäminen emoluokkaan. Toiminnalle sopivien tilojen löytäminen.	Koulutuspalvelut Varhaiskasvatuspalvelut
	Toteuma 1-6 Tavoite on toteutunut suunnitellusti. Alkuluokkaikäisille tarkoitettuun emo-luokkaan on palkattu tarvittava henkilökunta, ja luokan toiminnan pilotointi on käynnistynyt syyslukukauden	

	2020 alussa Kirkonkylän päiväkodissa.	
	Toteuma 1-12 Tavoite toteutui. Alkuluokkaikäisille tarkoitettun emo-luokan toiminta käynnistyi syksyllä 2020 Kirkonkylän päiväkodissa.	

STRATEGINEN LINJAUS: Sujuva arki; Viihtyisä ja turvallinen Nurmijärvi		
VALTUUSTOON NÄHDEN SITOVA TAVOITE 1: Vakiinnutamme ja laajennamme perusopetusikäisten harrastusiltapäivätoimintaa: 25 kerhosta 35 kerhoon/lukukausi, 460 kerhopaikasta 600 kerhopaikkaan/lukukausi.		
LAUTAKUNTATASOISET SITOVAT TAVOITTEET JA TOIMENPITEET		
Tavoite	Toimenpide	Vastuutaho
Harrastusiltapäivätoiminnan vakiinnuttaminen alueittain	Alueellisten kerhopäivien (ti ja ke) sopiminen; kerhopäivät huomioidaan koulujen lukujärjestyksissä Yhteistyökeskustelut toimijamäärän kasvattamiseksi (seurat ja toimialan henkilökunta)	Koulutuspalvelut
	Toteuma 1-6 Tavoite on toteutunut suunnitellusti. Alueelliset kerhopäivät on sovittu (Klaukkala ti ja Kirkonkylä-Rajamäki ke) ja huomioitu koulujen lukujärjestyksissä. Uusia toimijoita on saatu mukaan kerhoja toteuttamaan.	
	Toteuma 1-12 Tavoite toteutui. Alueelliset kerhopäivät ovat toteutuneet ja kerhoja toteuttamassa on uusia toimijoita.	
Esikouluikäisten ja 1-2 -luokkalaisten lasten liikuntaharrastuksen lisääminen	Tiivistetään ja kehitetään yhteistyötä LiikuntaSankarit-toiminnan osalta	Liikuntapalvelut yhteistyössä LiikuntaSankarit -toiminnan (11 seuraa) kanssa
	Toteuma 1-6 Toiminnassa on mukana 13 seuraa. Toimintaan rekisteröityjä lapsia oli 332, ja tapahtumia oli keskimäärin 15 tapahtumaa/viikko. Toiminta jouduttiin keskeyttämään maaliskuussa poikkeustilanteen vuoksi.	

	<p>Toteuma 1-12 Toiminnassa oli mukana 13 seuraa ja toimintaan rekisteröityjä lapsia oli 332. Toiminta jouduttiin keskeyttämään maaliskuusta alkaen poikkeustilanteen takia ja toiminta pysyi keskeytettynä syksyn osalta. Mukana olevat seurat ovat edelleen valmiina jatkamaan toimintaa vuonna 2021 pandemiatilanteen sen salliessa.</p>	
Kerhotoiminnan kokeilu kirjastossa: lasten lukuharrastuksen lisääminen	Pääkirjastossa alkaa syksyllä 2020 mangasarjakuva-aiheinen harrastuskerho.	Kirjasto- ja kulttuuripalvelut
	<p>Toteuma 1-6 Kerhon sisältö on suunniteltu ja kerho aloittaa syyskuussa.</p>	
	<p>Toteuma 1-12 Koronatilanteen vuoksi kerhon aloittaminen siirrettiin syksyille 2021.</p>	
<p>VALTUUSTOON NÄHDEN SITOVA TAVOITE 2: Vahvistamme Klaukkalan alueen yhteisöllisyyttä tukemalla asukkaiden osallisuutta toteuttamalla asukkaiden ideoimia toimintoja 10 kpl.</p>		
<p>LAUTAKUNTATASOISET SITOVAT TAVOITTEET JA TOIMENPITEET</p>		
Tavoite	Toimenpide	Vastuutaho
Nuorten osallisuuden lisääminen	Järjestämme Klaukkalan nuorille osallisuuteen liittyviä kuulemistilaisuuksia kouluilla.	Nuorisopalvelut
	Kehitetään Klaukkalan kirjastossa yhdessä nuorten kanssa uusia toimintamuotoja sekä tapoja tuoda kirjaston sisältöjä aiempaa paremmin esille. Hankkeelle on haettu avustusta OKM:ltä.	Kirjasto- ja kulttuuripalvelut
	<p>Toteuma 1-12 Nuorille on järjestetty kouluilla osallisuuteen liittyviä kuulemistilaisuuksia. Tilaisuuksien pohjalta on perustettu kaksi nuorisota koostuvaa tapahtumien suunnitteluryhmää. Ryhmät ovat kokoontuneet koronasta johtuen teamissa. Tapahtumien toteutus on siirretty vuoteen 2021.</p>	

	<p>Toteuma 1-12 Kirjasto ei saanut OKM:ltä avustusta nuorten osallistamishankkeeseen. Koronatilanteen vuoksi osallistamista ei ole päästy tekemään.</p>	
<p>Aktivoidaan ja osallistetaan kuntalaisia kulttuuriperinnön tallentamiseen, vahvistetaan paikallisidentiteettiä.</p>	<p>Pyydetään kuntalaisia osallistumaan kuvatietojen täydentämiseen museon omien verkostojen ja sosiaalisen median kautta. Projektissa digitoidaan 1970-1980 –lukujen valokuvia.</p>	<p>Kirjasto- ja kulttuuripalvelut</p>
	<p>Toteuma 1-6 Tavoite tulee toteutumaan. Tähän mennessä mukana on ollut noin 15 henkilöä, tapaamisten kautta kuvatietojen täydennyksiä on tehty yhteensä noin 70 tuntia. Facebookin Puskaradion kautta tietoja on saatu noin 30 eri keskustelun kautta. Työ jatkuu syksyllä.</p>	
	<p>Toteuma 1-12 Tavoite toteutui. Kaikkiaan tunnistustyössä oli mukana 15 henkilöä. Tapaamisten kautta kuvatietojen täydennyksiä tehtiin yhteensä noin 70 tuntia. Koronan vuoksi tapaamisia ei pystytty jatkamaan syksyllä. Facebookissa Puskaradion, Nurmijärven kunnan ja Nurmijärven historiaa -ryhmien kautta tietoja saatiin 32 eri keskustelun kautta.</p>	

STRATEGINEN LINJAUS: Aktiivinen vuoropuhelu ja viestintä		
VALTUUSTOON NÄHDEN SITOVA TAVOITE: Edistämme oikea-aikaista viestintää: laadimme kunnan viestintäohjelmaan pohjautuvan tiiviin toimintaohjeen toimialan viestintään ja huolehdimme, että toimimme toimintaohjeen mukaisesti.		
LAUTAKUNTATASOISET SITOVAT TAVOITTEET JA TOIMENPITEET		
Tavoite	Toimenpide	Vastuutaho
Toimintaohjeen valmistuminen	Toimintaohje laaditaan lokakuun loppuun mennessä.	Hallinto- ja talouspalvelut
	Toteuma 1-12 Tavoite ei toteutunut. Kunnan sisäisen viestinnän pelisääntöjen valmistuessa (2021) laaditaan tarvittaessa ohjeistus toimialan viestintään.	
Toimintaohjeen käyttöönotto	Toimintaohje kaikilla tulosalueilla käytössä vuoden 2020 loppuun mennessä.	Hallinto- ja talouspalvelut
	Toteuma 1-12 Tavoite ei toteutunut.	